
1/00069434/2019

Smlouva o dílo

uzavřená dle ustanovení § 2631 - § 2635 zákona č. 89/2012 Sb.,občanský zákoník

l. Smluvní strany

Střední odborné učiliště, svářečská škola, Sportovní
1135, 271 Ol Nové Strašecí

Adresa: Sportovní 1135, 271 Ol Nové Strašecí
IČO: 14802201
DIČ: není plátce DPH
C. účtu: 8130221/0100 Komerční banka a.s.

Zastoupené Ing. Be. Janem Nechutným
61 c- :

dále jen zhotovitel
a

Adresa:

Tel:
IČO:
DIČ:
C. účtu:

(o Í.1(1S OílCyl l LCACi

Střední lesnická škola a Střední odborné učiliště,

Křivoklát, Písky 181
Zřizovatel: Středočeský kraj čj. OŠMS/5962/2001
Písky 181, Křivoklát 270 23
313 558 128
00069434
CZ00069434
Komerční banka a.s., 8835221/0100

ť

Zastoupené Ing. Vratislavem Dlohošem

dále jen objednatel

II. Účel a předmět smlouvv

l. Svářečská škola SOU Nové Strašecí zajistí, dle požadavků osnov, svářečské kurzy pro 6
žáků SLS Křivoklát kurz „Základní kurz obloukového svařování tavící se elektrodou
v aktivním plynu (MÁG) dle ČSN 050705 ZK 135 1.1." v termínu 11. 2. - 30.4. 2019.Jedná
se o žáky oboru Opravář lesnických strojů 3. ročník dle seznamu, který je přílohou č. l.
Celkový počet hodin kurzu je 160 hodin.

l



III. Cena služeb

l. Cena kurzu svařování byla stanovena dle cenové nabídky zhotovitele na částku 11.650,-
Kč/žák. Celková částka za kurzy činí 69.900,- Kč.

2. Cenu za zajištění svářečských kurzů uhradí objednatel na základě faktury, kterou
zhotovitel vystaví a dodá objednateli do 14 dní po zahájení svářečského kurzu. Faktura
bude obsahovat veškeré náležitosti daňových dokladů dle běžného obchodního styku.
Splatnost faktury je 14 dní od data zdanitelného plnění.

IV. Závěrečná ujednání

l. Smluvní strany se zavazují informovat se navzájem o všech skutečnost, které mohou mít
vliv na plnění dle této smlouvy, nebo se jinak dotýkají druhé smluvní strany.

2. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 30. 4. 2019. Smlouvu lze zrušit okamžitě, a to

v případě, že některá ze stran závažným způsobem poruší své smluvní závazky.
3. Změnit a doplnit smlouvu je možno pouze písemnou formou.
4. Obě smluvní strany na důkaz skutečnosti, že tato smlouva vyjadřuje jejich svobodnou a

pravou vůli, připojují své podpisy.

V Křivoklát, Písky
Dne:

V Novém Strašecí

Dne:

\

lesmQká šk^si
sB^tímc^bQmQ tsBK^é,

" Křhřokiát, Pisky 181" @
1^3n5^2^'-777^^

-: Qí:ú»3^4, DiC;GZ90Q&S434

i: ^-4. Y. ^^c?

Za SLŠ a SOU Křivoklát
Ing. Vratislav DLOHOŠ

Přílohy: Kalkulace nákladů rekvalifikace
Seznam žáků

g.

^^x

Be. Jan Nechutný

Stfednf odborné učiliště
Sportovní 1135

271 80 Nové Sttóéecí

2



KALKULACE NÁKLADŮ REKVALIFIKACE

Název a sídlo rekvalifikačního zařízení: | Svářečská škola SOU Nové Strašecí

Název vzdělávacího programu:
Základní kurz obloukového svařování tavící se elektrodou v aktivním plynu (MÁG) dle ČSN 05
0705 ZK 135 1.1

Délka trvání rekvalifikace: 160 hodin

Počet hodin rekvalifikace : teoretická příprava: | 40 hodin praktická příprava: ] 120 hodin |zkoušky: |6

Č.ř. Položka Kč Poznámka

1a potřebná výbava účastníků rekvalifikace (max. do 2000 Kč na jednoho
účastníka)

100,- sešit, tužka, skripta

1b osobni ochranné pracovní prostředky, mycí, čistící a dezinfekční
prostředky a ochranné nápoje poskytnuté účastníkům rekvalifikace

330,- oracovní oděv a obuv, rukavice, zástěra,
svářecí kukla, brýle

1c ] použitý výukový a výcvikový materiál 5348,- drát, plech, plyn, kotouče

2. l Prime mzdy a odměny zaměstnanců celkem (součet řádků 2a až 2d) \ 2 300''

2a organizační pracovníci (v pracovním poměru, na dohodu o pracovní
činnosti)

2b pedagogičtí pracovnici - učitelé, lektoři, instruktoři, mistři, zkušební
komisaři aj. (v pracovním poměru, na dohodu o pracovní činnosti)

2 300,-

2c l organizační pracovníci (na dohodu o provedení práce)

2d pedagogičtí pracovníci - učitelé, lektoři, instruktoři, mistři, zkušební
komisaři aj. (na dohodu o provedení práce)

3. Ostatní přímé náklady celkem (součet řádků 3a až 3i) 3 572,-

3a
odvod pojistného na zdravotní pojištěni a na sociální zabezpečení
34 % ze součtu řádků 2a+2b 782,-

3b organizační činnost vlastníka rekvalifikačního zařízení, jde -li o fyzickou
osobu

3c lektorská činnost vlastníka rekvalifikačního zařízení, jde -li o fyzickou
osobu

3d
odvod pojistného na zdravotní pojištění a sociální zabezpečení
vlastníka rekvalifikačního zařízení, jde -li o fyzickou osobu

T
% ze součtu řádků 3b+3c

3e l cestovné osob podílejících se na zabezpečení rekvalifikace
3f l nájmy a půjčovné ( např.prostory, vyučovací technika)

3g subdodávky odborných činností (např. činnost lektorů, zkušebních
komisarů) 348,- zkušební komisař

3h l pojištění odpovědnosti za škodu na zdraví účastníků rekvalifikace 88,-

3i ] jiné ostatní přímé náklady 2354,- svár. průkaz, osvědčení, certifikát, energie

4. l Režijní náklady vynaložené při prováděni rekvalifikace

5.
Náklady na dílčí části rekvalifikace, které pro rekvalifikační zařízeni
zajišťuje jiné rekvalifikační zařízení 0,-

6. Náklady pro výpočet zisku (součet řádků 1 až 4) 11 650,-

7.

T

Zisk % z částky v řádku 6 (max.15%)

8. l CENA bez DPH (součet řádků 5 až 7) 11 650,-

9. CENA bez DPH po slevě
l

l % z částky v řádku 8 11 650,-

10. ] Počet účastníků rekvalifikace min. 10

11. l Náklady na jednoho účastníka rekvalifikace 11 650,- l KČ/ na jednoho účastníka

Informace rekvalifikačního zařízení o možnostech stravování a ubytování účastníků rekvalifikace:



A. Stravování: Kč/ na jednoho účastníka

B. Ubytováni: Kč/ na jednoho účastníka

V Novém Strašecí dne 18.1.2019

podpis oprávněné osoby

Poznámka: V případě rekvalifikace, kterou zabezpečuje zaměstnavatel pro své zaměstnance, se za náklady rekvalifikace
nepovažuji náklady uvedené v řádku 1b a v řádku 3h a v případě, že je rekvalifikace zabezpečována ve vlastním rekvalifikačním
zařízení zaměstnavatele, ani náklady uvedené v řádku 7.



Seznam žáků pro svářečský kurz ZK 135 1.1

Příjmení a jméno
1 Abrhám Richard
2 Gracias Pavel
3 Melo Vlastimil
4 Počinek Miroslav
5 Terkoě Maroš
6 Vitman Zdeněk

Datum nar. Adresa
03.10.2000 Mařákova 269/4, 16000 Praha
23.06.2000 Líšná 97, 33808 Zbiroh
25.01.2001 Krakov 19, 27035 Krakov
06.06.2000 Koněprusy 16, 26601 Beroun
01.06.2000 Zahradní 17, 26724 Hostomice
04.07.1997 Břešťany 81, 273 71 Zlonice

V Křivoklátu, Pisky
Dne:

Za S LŠ a SOU Křivoklát
Ing. Vratislav Dlohoě

r^íídm lesnická škola
a ^á-ednl odbos-s^é "CE?^^

KřiwRiM,P<®ky16<6^
•F-:—!3 558 128.^, 777 341^67
1C. ^0&9^:Í, DiC;CZ0006S<,24

V Novém Strašecí
Dne: 2-^. ^. ^o^ ^

Za SOU Nové Strašecí
Ing. Be. Jan Nechutný,

27.

Stfednf odborné učiliště
Sportovní 1135

SO Nové Strašecí



; .!.' ^i,;.:'(.;


